concedida na mesma data e no mesmo índice em que for procedida a revisão geral 
da remuneração dos servidores do Município, em consonância com o disposto no 

art. 4º da referida Lei Municipal. 
Parágrafo único. O valor mensal percebido pelo Prefeito Municipal será 

de R$ 18.717,01 (dezoito mil setecentos e dezessete reais e um centavo). 

Art. 2º Fica reajustado, igualmente, em 5,79% (cinco vírgula setenta e 

“nove por cento) o subsídio percebido pelo Vice-Prefeito. 

Art. 3º Os encargos decorrentes da aplicação da presente Lei correrão 
à conta das dotações orçamentárias próprias.